



"Bändin nimi The Blues Funnel eli blues suppilo tulee siitä, että bändin jäsenten lähtökohta on rockmaailmassa ja kaikki ovat päätyneet ikään kuin suppilon läpi bluesiin", kitaristi Jari Luukkanen (oikealla) kertoo.

The Blues Funnel -yhtye ei kurkota tähtiin

PETÄJÄVESI
Riikka Mahlamäki-Kaistinen

Petäjäviedellä 1996 perustettu The Blues Funnel julkaisi *Tulenarkaa*-levyn 2008. Sen jälkeen julkaisurintamalla on ollut hiljaista. Vuoden 2013 *The Roots and Revival in Petäjävesi* -kokoelmalevyttä löytyy sentään yksi bändin tuore taltiointi.

- Kyllä me ollaan elossa ja hyvissä voimissa. Keikkoja on muutama vuodessa ja treenejä aina kun on uutta materiaalia tai tapahtumia tulossa, yhtyeen kitaristi **Jari Luukkanen** kertoo.

Luukkanen sanoo bändin käyneen kesällä studiossa. Taltiointuna on myös yksi keikka. Jotain on siis tuloillaan.

- Oli vähän sellainen suunnitelma, että tehtäisiin julkaisu, joka sisältäisi liveotoksia studiossa ja keikalla.

Bändin keikkalista näyttää tyhjältä. Jotain saattaa kuitenkin syksymmällä tapahtua.

Keikka- ja äänitetahti on bändiläisistä kuitenkin ihan sopiva. Tarkoitus ei olekaan tähdätä suureen suosioon ja hittilistojen kärkeen.

- Tämä ei ole projekti vaan jatkumo. Me tehdään tätä omaa juuripoppia, ja jos siitä tykätään, niin hyvä niin.

Bändin ideologiaan kuuluu

soittaa omia biisejä ja suomeksi.

- Blues on tietysti kierrätettyä musiikkia valtaosin. Nämä on tehty aikaa sitten, mutta aina sinne jotain omaa kulmaa tai lähestymistapaa saa laitettua.

The Blues Funneliin kuuluu Luukkanen lisäksi basisti **Tero Kansanaho**, kosketinsoittaja **Olli Peuranen**, rumpali **Pasi Pekkarinen** ja laulusta, kitarasta, harpusta ja slidesta vastaava **Hermes Tuomisto**. Jäsenet ovat levällään sektorilla Tampere-Laukaa-Kangasala. Harjoitukset pidetäänkin joko Petäjäviedellä tai Tampereella.

Moni bändiläisistä vaikuttaa The Blues Funnelin ohella muissakin kokoonpanoissa. Tuomisto esimerkiksi keikkailee *Coveration*-yhtyeen kanssa, Pekkarinen soittaa jväskyläläisessä *Let's Eppellinissä* ja Peuranen ja Luukkanen kuuluvat 1980-luvulla perustettuun, keikkalavoille palanneeseen *Kekki* -rytmiin.

Ensi vuonna The Blues Funnel täyttää 20 vuotta. Luvassa on juhlat. Vielä on auki millaiset, mutta varmaa on, että jonkinlaiset.

Juttusarjassa selvitetään, mitä kuuluu hiljaiseloa levytystudiossa viettäneille paikallisille bändeille.